CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas - CEP: 14401-306
Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555

camara@franca.sp.leg.br
1

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca/SP.

DESPACHO

Encaminhe-se

Sala Das Sessões

Em _____/_____/______

__________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº /2026

Indico ao Senhor Prefeito Municipal de Franca, na forma regimental,

que determine ao setor competente estudos para melhoria da sinalização de

trânsito na Rua Manoel Igino Leal, nº 1900, no bairro Jardim das Palmeiras,

nas  proximidades  da  instituição  Estrela  de  Davi,  atendendo  solicitações  de

munícipes.

A presente indicação tem por finalidade solicitar providências quanto à

melhoria da sinalização viária no referido local, tendo em vista que o fluxo de

veículos e pedestres é intenso, principalmente nos horários de entrada e saída

das crianças atendidas pela instituição.

Franca, 09 de fevereiro de 2026.

_______________________________________
Vereadora Andrea Silva

		2026-02-09T08:27:28-0300
	ANDREA CRISTINA DA SILVA:27962480890